UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Best at
Const at

306344-18
303342-23
103339- 34
210882- 04
306859-48
309459- 29
138206- 78
166784-41
171239- 34
306344-18
303342-23
171239- 34
163710-71
300273-58
309459- 29
303342-23
306344-18
210882- 04
306350- 24
261689- 80
306344-18
305774- 30
166784-41
166784-41
103339- 34
260040- 80
260040- 80
303342-23
138346- 24
305774- 30
307898- 20
260040- 80
260040- 80
306859-48
138206- 78
306422- 96
306422- 96
305774- 30
306859- 48
138346- 24
138206- 78
306344-18
166784-41
138206- 78
306344-18
138346- 24
260040- 80
181592- 08
307898- 20
303342-23
163710-71
166784-41
261689- 80
103339- 34
305774-30
138346- 24
307898- 20
309459- 29
306344-18
260040- 80
307898- 20
307898- 20
300273- 58
103339- 34
307898- 20
306344-18
306859-48
260040- 80

VAN DER LI NDEN NI CK
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
VANHEE- DECOSTER

SAMAEY RI K

W TGEERS HUBERT EN NI
WALRAVE SEPPE & JURCE
POLLI N MARC & GEERT
VANDECASTEELE MARC
CARDON BART

VAN DER LI NDEN NI CK
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
CARDON BART

DECHERF G LBERT

VAN DER LI NDEN P- DESM
WALRAVE SEPPE & JURCE
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
VAN DER LI NDEN NI CK

SAMAEY RI K

STECHELE STI JN

VAN PAMEL G & J

VAN DER LI NDEN NI CK
VAN OOST GEORCES
VANDECASTEELE MARC
VANDECASTEELE MARC
VANHEE- DECOSTER

TAVEI RNE FRANKY & JEN
TAVEI RNE FRANKY & JEN
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
VAN OOST GECRGES
SCHREEL DI ETER

TAVEI RNE FRANKY & JEN
TAVEI RNE FRANKY & JEN
W TGEERS HUBERT EN NI
PCLLI N MARC & GEERT
GEVAERT- EGGERMONT
GEVAERT- EGGERMONT

VAN OOST GEORGES

W TGEERS HUBERT EN NI
DEKEYSER W LLY-JO HAN
PCLLI N MARC & GEERT
VAN DER LI NDEN NI CK
VANDECASTEELE MARC
PCLLI N MARC & GEERT
VAN DER LI NDEN NI CK
DEKEYSER W LLY-JO HAN
TAVEI RNE FRANKY & JEN
PLYSON CHARLES
SCHREEL DI ETER
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
DECHERF G LBERT
VANDECASTEELE MARC
VAN PAMEL G & J
VANHEE- DECOSTER

VAN OOST GECRGES
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
SCHREEL DI ETER
WALRAVE SEPPE & JURCE
VAN DER LI NDEN NI CK
TAVEI RNE FRANKY & JEN
SCHREEL DI ETER
SCHREEL DI ETER

VAN DER LI NDEN P- DESM
VANHEE- DECOSTER
SCHREEL DI ETER

VAN DER LI NDEN NI CK
W TGEERS HUBERT EN NI
TAVEI RNE FRANKY & JEN

Geneent

JABBEKE
ROKSEM
LI SSEVE
BREDENE
SNELLEG
BREDENE
BEKEGEM
G STEL
RUDDERV
BEKEGEM
BREDENE
ROKSEM
BREDENE
RUDDERV
G STEL
ROKSEM
ZANDVQOO
LI SSEVE
G STEL
EERNEGE
BREDENE
BREDENE
JABBEKE
TORHOUT
TORHOUT
RUDDERV
KCEKELA
EERNEGE
G TS
TORHOUT
TORHOUT
LI SSEVEE
SNELLEG
ZEDELCE
ZEDELGE
EERNEGE
LI SSEVEE
KCEKELA
SNELLEG
G STEL
BREDENE
SNELLEG
G STEL
KCEKELA
TORHOUT
BRUGGE
G TS
RUDDERV
BREDENE
BREDENE
LI SSEVE
JABBEKE
EERNEGE
KCEKELA
G TS
BREDENE
G STEL
TORHOUT
G TS

G TS
ROKSEM
JABBEKE
G TS

G STEL
LI SSEVEE
TORHOUT

=

515333
510387
521116
519355
537231
525702
520689
526443
518374
2
2
2
525265
518771
2
3
3
2
521809
535528

4
515222
2
3
2
509337
2
4
508730
2
502498

52353

Ri ng JR
Bague AN

303204324
303314724
304581924
303263324
309087624
303124424
304300624
303349924
303350724
303205924
303313324
303301524
303266924
303347324
303123924
303311024
300948524
303263824
309502424
303381424
303206124
304669424
303258524
303349424
304583324
304617224
304610524
303313024
301041124
304669324
304730224
304610624
304610424
309087124
303217224
303175124
303178524
304669224
309087524
301041424
304306624
300948624
303257524
304304524
303201824
301044424
304616024
309099224
304731724
303310924
303265124
303259324
303383724
304580824
304669724
301040624
304735624
303122024
303200524
304622124
304733624
304734124
303305024
304581524
304734024
303200824
309082224
304622224

Snel h.
Vit esse



